
Kupní smlouva  
. 2022/0727/OKT 
(dále jen >Smlouva<) 

uzavYená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku (dále jen 
>Obanský zákoník<), mezi: 

M�sto eská Lípa 

Sídlo: nám�stí T. G. Masaryka 1, 470 36 eská Lípa 

zastoupené ve v�cech smluvních: Ing. Martina Bartáková, vedoucí odboru kanc. tajemníka M�Ú 

zastoupení ve v�cech technických: JiYí Kratochvíl, Yeditel eskolipská informaní spol. s.r.o. 
IO: 00260428 

bankovní spojení: Komerní banka a.s., . útu: 1229421/0100 

ID datové schránky: bkfbe3p 

(dále jen >Kupující<) 

a 

 

Scenario s.r.o. 

Sídlo: Pohraniní 1435/86, 703 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

zapsaný/á v obchodním rejstYíku pod spisovou znakou C 55460 vedenou u Krajského soudu 

v Ostrav� 

zastoupená: estmír erný, jednatel 
IO: 29462177 

DI: CZ29462177 

bankovní spojení: Komerní banka, a.s., . útu: 115-947220217/0100 

ID datové schránky: 7vbqkif 

(dále jen >Prodávající<) 
 

(Kupující a Prodávající spolen� dále té� jen jako >Smluvní strany< a jednotliv� jako >Smluvní 
strana<). 

I. PYedm�t Smlouvy 

1. Prodávající prohlaauje, �e je nebo vas bude výluným vlastníkem dále specifikovaných movitých 
v�cí (dále jen >PYedm�t koup�<).  

2. Prodávající se zavazuje, �e Kupujícímu odevzdá PYedm�t koup� a pYevede na Kupujícího 
vlastnické právo k n�mu. 

3. Kupující se zavazuje PYedm�t koup� pYevzít a zaplatit za n�j kupní cenu dále Smluvními stranami 
sjednanou. 

II. PYedm�t koup� 

1. PYedm�t koup� tvoYí 22 ks notebooko v technické specifikaci uvedené v PYíloze . 1 této Smlouvy. 

 
 
 
 
 



 

2. Prodávající závazn� prohlaauje, �e PYedm�t koup� odpovídá po�adavkom uvedeným 
v zadávacích podmínkách k veYejné zakázce >Dodávka 22 ks notebooko pro zastupitele m�sta 
pro volební období 2022-2026< a �e dodávané zbo�í je nové a nepou�ité. 

3. Prodávající závazn� prohlaauje, �e PYedm�t koup� je urený pro prodej v eské republice a je 
pln� homologován pro pou�ití v R. 

III. Zposob pln�ní 

1. PYedm�t koup� je Prodávající povinen pYedat do sídla správce IT 3 eskolipská informaní, spol. 
s r. o., Moskevská 8, eská Lípa (dále jen >Místa pln�ní<) nejdéle do 40 dno od úinnosti 
Smlouvy. Do 14 dno od úinnosti Smlouvy dolo�í Prodávající objednání zbo�í u distributora 
s pYedb��ným termínem dodávky, který se odvíjí od dostupnosti PYedm�tu koup�. 

2. Nebude-li objektivn� mo�né zajistit dodání PYedm�tu koup� v po�adovaného mno�ství, mo�e 
Prodávající dodat náhradní pln�ní. Náhradní pln�ní musí dosahovat stejných nebo lepaích 
technických parametro pYi zachování stejné ceny. Kupující musí nákup takového náhradního 
pYedm�tu koup� pYedem písemn� schválit.  

3. Prodávající vas dohodne s Kupujícím datum a as pYedání PYedm�tu koup�. Nedohodnou-li se 

Smluvní strany na oboustrann� vyhovujícím datu a ase pYedání, platí, �e PYedm�t koup� bude 
pYedán v Míst� pln�ní poslední den lhoty ve 12 hod. 

4. O pYedání pYedm�tu koup� bude poYízen pYedávací protokol, datovaný a podepsaný 
oprávn�nými zástupci obou smluvních stran.  

IV. Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany si ujednaly, �e celková kupní cena za PYedm�t koup� (dále jen >Kupní cena<) iní 
ástku 234 300,00 K bez DPH. Kupní cena je sjednána na základ� nabídky prodávajícího uin�né 
v rámci veYejné zakázky malého rozsahu s názvem >Dodávka 22 ks notebooko pro zastupitele 
m�sta pro volební období 2022-2026< a je cenou maximální. 

2. Cena zahrnuje veakeré náklady spojené s realizací jednotlivých ástí PYedm�tu koup� vetn� 
náklado souvisejících s pYípadnými celními poplatky, dopravou do Místa pln�ní apod. 

3. K cen� za PYedm�t koup� bude v pYípad�, �e je Prodávající ke dni podání nabídky plátcem DPH, 
pYipoítána DPH dle sazby dan� platné ke dni uskuten�ní zdanitelného pln�ní. 

4. PYedm�t koup� bude uhrazen na základ� jedné faktury. Prodávající vystaví po pYedání 
PYedm�tu koup� Kupujícímu fakturu. Fakturu doruí Prodávající Kupujícímu do 5 pracovních 
dno od pYedání PYedm�tu koup� prostYednictvím datové schránky i emailem na adresu: 
podatelna@mucl.cz. PYílohou faktury bude kopie pYedávacího protokolu. 

5. Faktura bude obsahovat nále�itosti obchodní listiny dle § 435 Obanského zákoníku a v pYípad�, 
�e jde o daIový doklad, také nále�itosti dle zákona . 235/2004 Sb., o dani z pYidané hodnoty, 
ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso. Faktura musí dále obsahovat: 

a. identifikaci PYedm�tu koup� podle Smlouvy; 

b. uvedení celkové ceny s výtem polo�ek;  

c. zakázkové íslo Smlouvy, které slou�í jako identifikátor platby; 

d. úplné bankovní spojení Prodávajícího; 

e. identifikace osoby, která doklad vystavila; 



f. IVZ: P22V00000091. 

6. Splatnost Yádn� vystavené faktury iní 30 kalendáYních dno ode dne doruení Kupujícímu na 

emailovou adresu nebo do datové schránky. 

7. Kupující má právo fakturu Prodávajícímu pYed uplynutím lhoty splatnosti vrátit, ani� by doalo 
k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné nále�itosti nebo údaje, chybí-li na faktuYe 
n�která z nále�itostí nebo údajo nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doruení opravené 
faktury b��í Kupujícímu nová lhota splatnosti. 

8. Úhrada kupní ceny bude provedena v eské m�n�. Za den uskuten�ní zdanitelného pln�ní je 
pova�ován den podpisu pYedávacího protokolu ob�ma smluvními stranami. 

9. Prodávající je povinen bezprostYedn�, nejpozd�ji do 2 pracovních dno od zjiat�ní insolvence, 
popY. od vydání rozhodnutí správce dan�, �e je Prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a 
ZDPH, oznámit takovou skutenost prokazateln� Kupujícímu, pYíjemci zdanitelného pln�ní. 
Poruaení této povinnosti je Smluvními stranami pova�ováno za podstatné poruaení této 
Smlouvy. 

10. Prodávající se zavazuje, �e bankovní úet jím urený pro zaplacení jakéhokoliv závazku 
Kupujícího na základ� této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukonení její 
platnosti zveYejn�n zposobem umo�Iující dálkový pYístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opaném 
pYípad� je Prodávající povinen sd�lit Kupujícímu jiný bankovní úet Yádn� zveYejn�ný ve smyslu 
§ 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající oznaen správcem dan� za nespolehlivého plátce ve smyslu 
§ 106a ZDPH, zavazuje se zároveI o této skutenosti neprodlen� informovat Kupujícího spolu 
s uvedením data, kdy tato skutenost nastala. 

11. Pokud Kupujícímu vznikne podle § 109 ZDPH ruení za nezaplacenou DPH z pYijatého 
zdanitelného pln�ní od Prodávajícího, nebo se Kupující dovodn� domnívá, �e tyto skutenosti 

nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího uplatnit postup 
zvláatního zajiat�ní dan�, tzn., �e je Kupující oprávn�n odvést ástku DPH podle faktury 3 

daIového dokladu vystavené Prodávajícím pYímo pYísluanému finannímu úYadu, a to v 

návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.  

12. Úhradou DPH na úet finanního úYadu se pohledávka Prodávajícího voi Kupujícímu v ástce 
uhrazené DPH pova�uje bez ohledu na dalaí ustanovení smlouvy za uhrazenou. ZároveI je 
Kupující povinen Prodávajícího o takové úhrad� bezprostYedn� po jejím uskuten�ní písemn� 
informovat. 

V. Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Povinnosti Kupujícího 

a. Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávn�ní Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do 
objektu na adrese, kde má být pYedán PYedm�t koup�. 

b. Kupující se zavazuje vytvoYit podmínky pro Yádné a bezpené pYedání PYedm�tu koup� a 
poskytnout potYebnou souinnost, kterou lze po n�m spravedliv� po�adovat pYi Yeaení 
vaech zále�itostí související s pYedáním PYedm�tu koup�.  

c. Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad pYedávacího protokolu se skuten� dodaným 
PYedm�tem koup� a v pYípad� jakýchkoliv nesrovnalostí uvést vaechny výhrady ohledn� 
pYedávaného PYedm�tu koup� do protokolu. Kupující je dále povinen pYedávací protokol 
podepsat. Nejsou-li na protokolu uvedeny �ádné výhrady, má se za to, �e Kupující 
PYedm�t koup� pYejímá bez výhrad. 

d. Kupující se zavazuje zaplatit vas Kupní cenu. 



2. Povinnosti Prodávajícího 

a. Prodávající se zavazuje vas pYedat Kupujícímu PYedm�t koup� a pYevést k PYedm�tu 
koup� vlastnické právo na Kupujícího. 

b. Prodávající pYi odevzdání PYedm�tu koup� pYedlo�í Kupujícímu pYedávací protokol ve 

dvou vyhotoveních.  

c. PYedávací protokol bude obsahovat pYedevaím oznaení Kupujícího a Prodávajícího, 
pYesný popis PYedm�tu koup�, poet pYedávaných kuso, informaci o tom, zda Prodávající 
pYedal PYedm�t koup� Yádn� a vas a dále pYedepsaná jména osob oprávn�ných k 
pYedání PYedm�tu koup� obou Smluvních stran. Obsah protokolu bude potvrzen 

itelnými vlastnoruními podpisy oprávn�ných osob obou Smluvních stran. 

VI. Vlastnické právo 

1. Vlastnické právo k PYedm�tu koup� se pYevádí jeho pYedáním Kupujícímu, tj. podpisem 

pYedávacího protokolu, tak jak je uvedeno v l. V odst. 2 písm. c) této Smlouvy bez ohledu 

na pYípadné výhrady. 

VII. Práva duaevního vlastnictví 

2. Cena PYedm�tu koup� zahrnuje i pYípadnou odm�nu za poskytnutí licence k u�ití PYedm�tu 
koup� a jeho pYísluaenství. 

3. Prodávající prohlaauje, �e jakékoliv pln�ní dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména �e 
není a nebude zatí�eno �ádnými právy tYetích osob, z nich� by pro Kupujícího vyplynul 
jakýkoliv finanní nebo jiný závazek ve prosp�ch tYetí strany. V pYípad�, �e bude toto 
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpov�dný za pYípadné následky 
takového jednání, pYiem� právo Kupujícího na pYípadnou náhradu akody a smluvní pokutu 
zostává nedoteno. 

VII. Odpov�dnost za vady   

1. Prodávající prohlaauje, �e PYedm�t koup�, nebo jeho ást nemá �ádné vady.  

2. Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. Obanského zákoníku 
v délce 60 m�síco ode dne pYevzetí PYedm�tu koup�, nebo jeho ásti (není-li v PYíloze . 1 
Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu pYísluaného pYedávacího protokolu bez 

ohledu na pYípadné výhrady. 

3. Kupující je oprávn�n uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv b�hem záruní doby bez ohledu 
na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vylouení pochybností se 
sjednává, �e pYevzetím jednotlivých ástí PYedm�tu koup� není doteno právo Kupujícího 
uplatIovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjiat�ny pYi pYevzetí. 

4. Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatn� odstranit vady PYedm�tu koup�, 
které se vyskytly po jeho pYedání, a to maximáln� do 48 hodin v pracovní dny v pracovní 
dob� od prokazatelného nahláaení vady Kontaktní osob� Prodávajícího. Pracovní doba se 
pro úely této Smlouvy stanovuje od 8.00 hod di 16.00 hod v pracovní dny. Prokazatelným 
nahláaením se pro úely této Smlouvy stanovuje e mailová zpráva zaslaná na adresu 

uvedenou v odst. 5 tohoto lánku. 

Vada bude nahláaena prostYednictvím Kontaktní osoby v pracovní dob� Kupujícího ústn� 
na tel. . +420 602 704 888 a nejpozd�ji bezprostYedn� poté i písemn� prostYednictvím 
e-mailové zprávy zaslané na adresu it@scenario.cz  nebo adresu Scenario s.r.o., Pohraniní 



1435/86, 703 00 Ostrava. Vadu lze nahlásit prostYednictvím Kontaktní osoby i po pracovní 
dob� Kupujícího, a to pouze písemn� prostYednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu 
it@scenario.cz. 

5. V pYípad� neodstranitelné vady PYedm�tu koup� bude tento vadný kus PYedm�tu koup� 
nahrazen kusem novým, a to do 5 pracovních dno od prokazatelného nahláaení vady 
zposobem dle tohoto lánku.  

6. V pYípad� prodlení Prodávajícího s pln�ním práv Kupujícího z vad PYedm�tu koup� je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v lánku IX. odst. 2) této 
Smlouvy.  

VIII. Odpov�dnost za akodu 

1. Pokud poruaením povinností prodávajícího vyplývajících z obecn� závazných právních 
pYedpiso i z této smlouvy vznikne kupujícímu i tYetím osobám v dosledku pou�ití i u�ívání 
pYedm�tu koup� jakákoliv akoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavin�ní a 
bez ohledu na pYípadnou existenci okolností vyluujících odpov�dnost ve smyslu ustanovení 
§ 2913 odst. 2 obanského zákoníku. 

IX. Sankce 

1. V pYípad� prodlení Prodávajícího se lhotou dodání PYedm�tu koup� vyplývající z této 
Smlouvy má Kupující právo uplatnit voi Prodávajícímu smluvní pokutu ve výai 1 000,- K za 

nedodanou ást PYedm�tu koup� za ka�dý zapoatý den prodlení. 

2. V pYípad� prodlení Prodávajícího se lhotou pro odstran�ní vady vyplývající z této Smlouvy 
má Kupující právo uplatnit voi Prodávajícímu smluvní pokutu ve výai 0,3 % z Kupní ceny 
PYedm�tu koup� za ka�dý zapoatý den prodlení. 

3. PYi prodlení Kupujícího se zaplacením Yádn� vystavené faktury je Prodávající oprávn�n 
po�adovat zaplacení úroku z prodlení ve výai 0,05% z dlu�né ástky za ka�dý den prodlení 
s uhrazením faktury.  

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhot� 7 dno od doruení písemné výzvy oprávn�né Smluvní 
strany Smluvní stran� povinné ze smluvní pokuty. 

5. Ujednáním o smluvní pokut� není doteno právo poakozené Smluvní strany domáhat se 
náhrady akody v plné výai.  

X. Ukonení Smlouvy 

1. Smlouva mo�e být ukonena dohodou Smluvních stran. 

2. Kupující je oprávn�n od Smlouvy odstoupit v následujících pYípadech: 

a. bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího; 

b. Prodávající podá insolvenní návrh ohledn� své osoby, bude rozhodnuto o úpadku 
Prodávajícího nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jiné rozhodnutí s obdobnými 
úinky; 

c. Prodávající bude pravomocn� odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodáYský 
trestný in. 

3. Prodávající je oprávn�n od této Smlouvy odstoupit v pYípad�, �e Kupující neuhradí Kupní 
cenu ani v dodaten� poskytnuté pYim�Yené lhot�. 



4. Smluvní strany jsou v�dy oprávn�ny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti 

pYedvídané ustanovením § 2002 Obanského zákoníku.  

5. Za podstatné poruaení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu § 2002 Obanského zákoníku se 
pova�uje zejména: 

a. prodlení Prodávajícího s dodáním PYedm�tu koup� o více ne� 30 kalendáYních dní po 
termínu pln�ní; 

b. poruaení povinnosti Prodávajícího odstranit vady PYedm�tu koup� ve lhot� 30 
kalendáYních dní od jejich oznámení Kupujícím; 

c. víceetné poruaování smluvních i jiných právních povinností v souvislosti s pln�ním 
Smlouvy;  

d. jakékoliv poruaení povinností Prodávajícího, které nebude odstran�no i napraveno ani 
do 30 kalendáYních dní od poruaení povinnosti, je-li náprava mo�ná. 

6. Za podstatné poruaení Smlouvy Kupujícím ve smyslu § 2002 Obanského zákoníku se 
pova�uje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více ne� 60 kalendáYních dní. 

7. Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou zalo�ený zruauje od poátku a 
Smluvní strany si jsou povinny vrátit vae, co si plnily, a to bez zbyteného odkladu, nejpozd�ji 
vaak do 30 dno od doruení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení od této 
Smlouvy druhé Smluvní stran�. Ustanovení odst. 4 tohoto lánku není doteno. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak nemá právní úinky. Odstoupení je úinné 
ode dne, kdy bylo dorueno druhé Smluvní stran�. 

9. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud u� dosp�l, práva na náhradu akody vzniklé z poruaení smluvní povinnosti 

ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení 
od této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká ani práv poskytnutých ve smyslu l. 
VII. této Smlouvy. 

XI. Záv�rená ustanovení 

1. Oznámení nebo jiná sd�lení podle této Smlouvy musí být uin�na písemn� v eském 
jazyce. Jakékoliv úkony sm�Yující ke skonení této Smlouvy a oznámení o zm�n� 
bankovních údajo musí být oznámeny druhé Smluvní stran� datovou zprávou nebo 

formou doporueného dopisu. Oznámení nebo jiná sd�lení podle této Smlouvy se budou 
pova�ovat za Yádn� uin�ná, pokud budou doruena osobn�, poatou, emailem i kurýrem 
na adresy uvedené v odstavci 2 nebo na jinou adresu, kterou pYísluaná Smluvní strana v 
pYedstihu písemn� oznámí druhé Smluvní stran�. 

2. Smluvní strany se dohodly na urení kontaktní osoby za ka�dou Smluvní stranu (dále jen 
>Kontaktní osoba<). Kontaktní osoby jsou oprávn�ny ke vaem jednáním týkajícím se této 
Smlouvy, s výjimkou zm�n Smlouvy nebo ukonení této Smlouvy a oznámení o zm�n� 
bankovních údajo, není-li ve Smlouv� stanoveno jinak.  

a. Kupující:  

Ing. Martina Bartáková, vedoucí odboru ve v�cech obchodních (731 435 010), 

JiYí Kratochvíl, správce IT ve v�cech technických (731 683 671), 

E-mail: bartakova@mucl.cz, kratochvil@mucl.cz  

Datová schránka: bkfbe3p 



b. Prodávající:  

Jméno: Milan Kucharík, produktový mana�er 

Telefon: +420 602 637 444 

E-mail: it@scenario.cz 

Datová schránka: 7vbqkif 

3. Ke zm�n� Smlouvy, zruaení Smlouvy, nebo zm�n� bankovních údajo je za Kupujícího 
oprávn�n statutární orgán Kupujícího. Ke zm�n� Smlouvy nebo ukonení Smlouvy je 
oprávn�n za Prodávajícího sám Prodávající (pokud je fyzickou osobou 3 podnikatelem) 

nebo statutární orgán Prodávajícího, a to dle zposobu jednání uvedeného v obchodním 
rejstYíku (dále jen >Odpov�dné osoby pro v�ci smluvní<). Odpov�dné osoby pro v�ci 
smluvní mají souasn� vaechna oprávn�ní Kontaktních osob. 

4. Jakékoliv zm�ny kontaktních údajo a Kontaktních osob je pYísluaná Smluvní strana 
oprávn�na provád�t jednostrann� a je povinna tyto zm�ny neprodlen� oznámit druhé 
Smluvní stran�.  

5. Smluvní strany souhlasí s tím, �e podepsaná Smlouva (vetn� pYíloh), jako� i její text, mo�e 
být v elektronické podob� zveYejn�na v registru smluv, na internetových stránkách 
Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadávání veYejných 
zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních pYedpiso, a to bez 
asového omezení. Kupující se zavazuje, �e Smlouvu v souladu se zákonem . 340/2015 
Sb., zákona o registru smluv, uveYejní v registru smluv. 

6. Prodávající bere na v�domí, �e osobní údaje jeho, i jeho zam�stnanco, specifikované v 
této Smlouv� jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s pln�ním povinností 
dle této Smlouvy a v souladu s NaYízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 obecného naYízení o ochran� osobních údajo. 

7. Tato Smlouva se Yídí právními pYedpisy eské republiky. Smluvní strany pro vylouení 
pochybností sjednávají, �e tato Smlouva se Yídí subsidiárn� ustanoveními Obanského 
zákoníku o koupi. 

8. Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúinným nebo 
nevykonatelným, zostává platnost, úinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této 
Smlouvy neovlivn�na a nedotena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu 
Smlouvy nebo okolností, za nich� bylo toto ustanovení vytvoYeno, �e toto ustanovení 
nelze odd�lit od ostatního obsahu Smlouvy.  

9. Jestli�e kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této 
Smlouvy, nebo je vykoná se zpo�d�ním i pouze ásten�, nebude to znamenat vzdání se 
t�chto nároko nebo práv. Vzdání se práva z titulu poruaení této Smlouvy nebo práva na 
nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno 
písemn� a podepsáno Smluvní stranou, která takové vzdání se iní. 

10. }ádná ze Smluvních stran není oprávn�na bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit 
Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto 

Smlouvou na tYetí osoby, ani uinit jakékoliv právní jednání, v jeho� dosledku by doalo 
k pYevodu i pYechodu práv i povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

11. Smluvní strany se dohodly, �e vaechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o 
existenci této Smlouvy (vetn� otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou 
rozhodovány s konenou platností pYed v�cn� a místn� pYísluaným soudem eské 
republiky. 



12. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podob� a ve dvou listinných vyhotoveních v 
eském jazyce, pYiem� strana Kupujícího i Prodávajícího obdr�í jedno vyhotovení.   

13. Zm�ny nebo doplIky této Smlouvy vetn� jejích pYíloh musejí být vyhotoveny písemn� a 
podepsány ob�ma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran.  

14. Tato smlouva byla schválena Radou m�sta eská Lípa dne 04.08.2022 usnesením . 
1628/2022.  

15. Tato Smlouva nabývá platnosti okam�ikem podpisu ob�ma Smluvními stranami a 

úinnosti dnem uveYejn�ní v registru smluv. 

16. Nedílnou souástí této Smlouvy je pYíloha: 

PYíloha . 1: Technická specifikace  

 
 
V eské Líp� dne                   V Ostrav� dne               

______________________ ______________________ 

Kupující 
 Ing. Jitka Volfová 

starostka m�sta 

Prodávající 
estmír erný 

jednatel 

 

  

estmír 

erný

Digitáln  podepsal 

estmír erný 

Datum: 2022.08.24 

06:57:42 +02'00'



PYíloha . 1 3 Technická specifikace 

 

LCD: 15.6< matný i antireflexní provedení 

Rozliaení: 1920x1080 (Full HD), formát obrazovky 16:9 

HDD: SSD min. 256 GB 

CPU: minimáln� i3-1115G4 3.00 GHz nebo vyaaí 

(pYípadn� náhrada výkonn�jaí CPU dle benchmark hodnoty) 

Velikost pam�ti RAM: 8 GB 

Rozhraní audio: 3.5 mm Jack 

Rozhraní: HDMI, LAN RJ-45, Wi-Fi 

Poet USB: minimáln� 3, jeden v 3.1 

Vybavení: Touchpad, Web kamera, vestav�ný mikrofon 

Klávesnice: lokalizace CZ, numerická klávesnice 

Operaní systém: Windows 11 Profesional 

Po�adována pevná konstrukce aasi, nikoli plast 

Souástí pYedm�tu zakázky je záruka 36 m�síco. 

 




